
19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE www.hizmetgazetesi.com.tr FiYATI: 4 TL

Köşe Yazısı Sayfa 12’de

Ercüment DİLMEN

TEBRİKLER DENİZLİ-
NİN ÇOCUKLARI

CHP Denizli Milletvekili Şeref
Arpacı, Denizli Arama Kurtarma
Derneği (AKUT) Başkanı Cengiz-
han Öztürk ve yönetimiyle bir ara-
ya gelerek derneğin faaliyetlerini
değerlendirdi. Afet ve acil durum-
larda gösterdikleri büyük gayret ve
özverili çalışmalarından ötürü De-
nizli AKUT ekibine teşekkür eden
Milletvekili Arpacı, derneğin toplum
için taşıdığı hayati öneme vurgu
yaptı. >>Haberi Sayfa 8’de

Denizli'de ileri
teknoloji endüstriyel
vantilatör, MVR
(MechanicalVapor-
Recompression-Yo-
ğunlaştırıcı) ve turbo
kompresörlerin üreti-
mi, bakım ve ona-
rımlarını yapan Efsan

Makina tarafından
Türkiye'de ilk kez 3
adet şanzımanlı MVR
imalatı yapıldı. Test-
lerden de başarıyla
geçen şanzımanlı
MVR'ler tuz imalatın-
da kullanılacak.
>>Haberi 5’te

Türkiye'de bir ilk;
Denizli’de yapıldı

Denizli Özel
Egekent Hastanesi,
geçtiğimiz hafta
sonu yapılan Ulus-
lararası 1. Pamuk-

kale Granfondo
Bisiklet Yol Yarış-
larının sağlık spon-
sorluğunu üstlendi.
>>Haberi 12’de

Egekent Hastanesi
sporu ve sporcuyu 
DestekLemeye 
Devam eDiyor Denizli’de bir ki-

şinin öldüğü iki kişi-
nin ise yaralandığı
kavganın geçmişte
yaşanan küfürleş-
me nedeniyle çıktığı
öğrenildi. Olay son-
rası gözaltına alı-
nanların sayısı 5’e
yükseldi. >>3’te

DTO hizmet binasında “Geleceğin İnsana Yakışır
İşlerinin Denizli’de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin
Teşvik Edilmesi Projesi” kapsamındaki “Geleceğin
Mesleklerinde İş Gücünü Yönetmek” isimli eğitim,
Banu Bingöl Akın tarafından verildi. Eğitimlerinin beş

saat süreceğini ve geleceğin neler getireceğini konu-
şacaklarını söyleyerek sözlerine başlayan Banu Bin-
göl Akın, “Eğitimin ismi, Geleceğin Mesleklerinde İş
Gücünü Yönetmek ama öncelikle geleceğin bize ne-
ler getirdiğini anlamamız gerekiyor” dedi. >>4’te

DTO, geleceğin mesleklerindeki iş gücü yönetimi anlatıldı. DTO Başkanı Uğur Er-
doğan ise eğitimlere gösterilen yoğun ilginin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti.

CiNayetiN 
DetayLarı 

beLLi oLDu!

İŞ GÜCÜ YÖNETİMİ 
DTO’DA ANLATILDI

Arpacı'dan Denizli
Arama Kurtarma

Derneği'ne destek

‘NARiN’iN HESABINI
SORACAGIZ’ Denizli Laiklik Platformu, 8 yaşındaki

Narin Güran ile çocuk cinayetlerine ve

çocuk istismarına tepki gösterdi.

Denizli Laiklik Platformu, Di-
yarbakır'ın Bağlar liçesinde 21
Ağustos'ta kaybolduğu öne sürülen
ve 19 gün sonra derede suya atıl-
mış çuval içerisinde cansız bedeni
bulunan 8 yaşındaki Narin Güran

için basın açıklaması düzenledi.
Eyleme katılan çeşitli sivil toplum
örgütleri ile siyasi parti temsilcileri,
çocuklar öldürülürken değil, uyur-
ken susulması gerektiğini vurgula-
dı. >>Haberin Devamı Sayfa 7’de
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Her şeyi düzene koymak isti-
yorsunuz. Etrafınızdaki insanlar-
la uyumu yakalama arzunuz
var. Yoğun sürece çok fazla ta-
kılı kalmadığınız sürece istedik-

lerinize adım adım ulaşmayı da
başarabileceksiniz.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Daha esnek, zarif, dengeli ve
uyumlu davranabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. İçinde
bulunduğunuz durumlara uygun
hareket etmekten keyif alabile-

ceğiniz bugün içerisinde pek so-
run yaşamayacaksınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Sempatiniz ve dürüst yakla-
şımlarınızla dikkatleri üzerinize
çekebileceğiniz bir süreçten ge-
çiyorsunuz. 

İstediklerinize ulaşma nokta-
sında genel olarak sorun yaşa-

mayacağınız bir gündesiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

İç dünyanızdaki üzüntüden
uzaklaşmanız ve karamsarlığını-
zı da ortadan kaldırmanız gere-
kiyor. Ayrıca, etrafınızdaki in-
sanların ağzından çıkan sözleri

de normalden daha dikkatli din-
leyeceksiniz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Sarf edecek olduğunuz her ke-
limeyle etrafınızdaki insanların
dikkatini çekeceksiniz. Uyum ve
canlılığın ön planda olabileceği
bu süreci en iyi şekilde değer-

lendirmeye çalışmalısınız. Güzel
bir gündesiniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Amaçlarınızın tam olarak neler
olduğunu biliyor ve ona göre
adımlar atıyorsunuz. Doğru
planlama sayesinde istedikleri-
nize de ulaşmayı başarabilecek-

siniz. İstediklerinize ulaşma şan-
sınız var.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kişisel deneyimleriniz konu-
sunda biraz daha yapıcı olmanız
gerekmekte. Söylenenlere çok
fazla aldırış etmek istemiyorsu-
nuz. Planlarınız doğrultusunda

hareket ederken çok zorluk da
yaşamayacaksınız.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Mesafe duygunuzun genel ola-
rak ön planda olabileceği bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Kendinize
koymuş olduğunuz kuralların da
dışına çıkmamaya çalışın.

Olumsuzluklara takılı kalırsanız
her şey daha karmaşık olabilir.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Yapılması gerekenleri teker te-
ker yapabileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Amaçlarınızın dı-
şına çıkmadığınız takdirde her
şey daha da iyiye gidebilir. Yak-

laşımlarınızı biraz olsun değiştir-
meniz gereken bir süreçtesiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Tüm gelişmeleri yakından ta-
kip etme şansınız var. Enerjiniz
yüksek ve bu da istediklerinize
adım adım ulaşmayı başarabile-
ceğiniz anlamına geliyor. Ayrı-

ca, bu süreçte kesinlikle gerçek-
lerden kaçmamanız gerekmekte. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Kişisel deneyimleriniz konu-
sunda yeni gelişmeler de günde-
me gelebilir. Şansın genel ola-
rak sizden tarafa dönme ihtimali
var. İçinde bulunduğunuz zama-

nı en doğru şekilde değerlendir-
me altına almanız gerekmekte.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Üzerinde yoğunlaşmış olduğu-
nuz her ne varsa ondan olumlu
anlamda geri dönüşler sağlama
şansınız var. 

Olumlu gelişmelerle karşı
karşıya kalabileceğiniz bir süreç-

ten geçiyorsunuz. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç yorumları

Çocuk ve Ergen Psikiyatristi
Dr. İbrahim Zeyrek, nöro geli-
şimsel bozukluklar hakkında açık-
lamalarda bulundu.

Çocuk ve Ergen Psikiyatristi
Dr. İbrahim Zeyrek, nöro geli-
şimsel bozuklukların, anne kar-
nındayken nöro gelişimi esna-
sında çeşitli faktörlerin etki et-
mesiyle beraber normal nöron
gelişiminin kendi rayından sap-
ması olarak belirtilebileceğini
söyledi. Dr. Zeyrek, "Bu bozuk-
luklar daha çok altı hastalık ola-
rak karşımıza çıkmaktadır. Otizm,
dikkat eksikliği ve hiperaktivite
bozukluğu, özgür öğrenme bo-
zukluğu, konuşma problemleri,
zihinsel bozukluk ve son olarak
motor bozuklukları, bunlar nöro
gelişimsel bozukluklardır. Bu
nöro gelişimsel rahatsızlıklar ya-
şam boyu devam eden hastalık-
lardır, bunlara erken dönemde

teşhis konulup, gerekli müdaha-
leler yapılmazsa ileriki zaman-
larda sosyal, duygusal ve aka-
demik anlamda sıkıntılar yaşa-
nabilir” dedi.

İSTATİSTİKLERLE 
NÖRO GELİŞİMSEL 
BOZUKLUKLAR
Dr. İbrahim Zeyrek istatistik-

lerle nöro gelişimsel bozuklukla-
rı açıkladı. Dr. Zeyrek, "Bu has-
talıkların bazı oranlarından söz et-
mek istiyorum, özellikle DEHB
dünya üzerinde yüzde 5-7 ara-
sında görülürken, ülkemizde yüz-
de 12-13 arasında görülmektedir.
Otizm spektrum bozukluğu ise
son zamanlarda ilerleyişi artış
göstermektedir. Her 36 kişiden

1’inde bu rahatsızlığı görmekte-
yiz. Disleksi yüzde 5-15 arası, ko-
nuşma bozuklukları yüzde 3-5
arasında, zihinsel bozukluklar
yüzde 1-3 arasında görülürken,
motor bozuklukları ise yüzde
0.5-5 arasında görülmektedir”
diye konuştu.

AİLELERE VE 
EĞİTİMCİLERE ÇAĞRI
Dr. Zeyrek, ailelerin ve eği-

timcilerin bu konuda duyarlı ol-
ması gerektiğini belirterek, erken
teşhis ve müdahalenin önemine
dikkat çekti. Bu bilgilerin, nöro
gelişimsel bozuklukların yaygın-
lığı ve önemi hakkında farkın-
dalık oluşturmak için değerli ol-
duğu belirtildi. (İHA)

Uzmanından nöro gelişimsel
bozukluklar hakkında açıklama

Karaciğer yağlanmasının ka-
raciğer ve pankreas kanserini
tetikleyebileceğinin altını çizen
Prof. Dr. Uğur Coşkun, “Tedavi
edilmeyen karaciğer yağlanma-
sı kansere neden olabilir” dedi.

Uzmanlar, karaciğer yağlan-
masının tüm dünyada olduğu
gibi Türkiye’de de çok sık görül-
düğüne dikkat çekiyor. Çoğu
zaman göz ardı edilen karaciğer
yağlanmasının karaciğer ve pan-
kreas kanserini tetikleyebileceği-
ni ifade eden Tıbbi Onkoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Uğur Coşkun konu ile ilgili önem-
li bilgiler verdi.

Coşkun, sigara, alkol ve sağ-
lıksız beslenme alışkanlıklarının
kansere neden olabilecek risk
faktörleri arasında olduğunu be-
lirtirken, Hepatit B veya C vi-
rüsleri, tip 2 diyabet ve yağlı ka-
raciğer hastalığının da karaci-
ğer kanserine neden olabileceğini
vurguladı. Bugüne kadar yapılan
çalışmalarda karaciğer yağlan-

masının karaciğer kanseri riskini
artırdığını belirten Coşkun, "Daha
yeni çalışmalarda ise karaciğer
yağlanmasının obezite ve diyabet
gibi diğer risk faktörlerinden ba-
ğımsız olarak pankreas kanseri
riskini de arttırdığı gösterilmiş
oldu” dedi.

DİYETLE AŞIRI 
KARBONHİDRAT 
ALINMASI 
YAĞLANMAYI ARTIRAN 
FAKTÖRLERDEN
Karaciğerin karnın sağ üst

kısmında, midenin üzerinde ve
diyaframın altında bulunan or-
talama 1 ya da bir buçuk ağırlı-
ğında bir organ olduğunu söyle-
yen Coşkun, “Alkolden bağımsız
olarak karaciğer yağlanması ya-
şayan kişilerde de karaciğer ve
pankreas kanseri gelişme ihtimali
daha fazladır. Karaciğer yağlan-
ması, karaciğer hücrelerinde aşı-
rı miktarda yağ birikmesiyle or-
taya çıkan bir rahatsızlıktır. Di-

yetle aşırı karbonhidrat ve şeker
alındığında, karaciğere gelen bu
fazla miktarda karbonhidrat yağ

asitlerine çevirerek depolanır.
Bu durum yüksek düzeyde trigli-
serit oluşumunu da beraberinde
getirerek karaciğerde yağ biriki-
mine ve hepatiksteatoza neden
olur” açıklamasında bulundu.

“TEDAVİ EDİLMEYEN 
KARACİĞER 
YAĞLANMASI KANSERE 
NEDEN OLABİLİR”
Göz ardı edilerek tedavi edil-

meyen karaciğer yağlanmasının
kansere neden olabildiğine işaret
eden Coşkun, “Karaciğer yağ-
lanması önemsenmesi gereken
bir durumdur. İleri evre karaciğer
yağlanmasında karaciğer yapısal
ve fonksiyonel olarak bozunma-
ya uğrayarak görevlerini yerine
getiremez ve kanser gibi daha
ciddi hastalıkların oluşmasına
zemin hazırlar. 

Son dönemde yapılan bir ça-
lışmada karaciğer yağlanması
olanlarda bağırsak kanserinin
karaciğere yayılmasına zemin
hazırladığı iddia edilmiştir. Ka-
raciğer sağlığını korumak ve ka-
raciğer yağlanmasını önlemek
için sağlıklı beslenme tarzını be-
nimsemek, alkol ve oldukça
önemli” diye konuştu. (İHA)

“tedavi edilmeyen karaciğer 
yağlanması kansere neden olabilir”

Hem sonbaharın gelmesi
hem de okulların açılmasıyla ar-
tışa geçmesi beklenen hastalık-
lardan korunmanın yolu hijyene
dikkat etmek ve bağışıklığı güç-
lendirmekten geçtiğini belirten uz-
manlar, aileleri ve öğrencileri
uyardı. Okulların açılması ile bir-
likte çocukların kapalı ve kala-
balık ortamlarda daha fazla za-
man geçirdiğini belirten Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.
Cansu Yılmaz, hijyenin ve aşıla-
manın çok önemli olduğunu
söyledi. Okulların açılmasıyla
hastalıkların artma ihtimalinin
arttığını belirtenDr. Cansu Yıl-
maz, çocuklarda sık görülen has-
talıkları ve bu hastalıklardan ko-
runma yollarını anlattı. Soğuk ha-
vaların giderek arttığı sonbahar

mevsiminde çocukların daha sık
hastalandığına dikkat çeken Yıl-
maz, "Çocuklarda sık görülen
hastalıklar, akut solunum yolu
enfeksiyonları, soğuk algınlığı,
grip, orta kulak yolu enfeksiyonu,
dış kulak yolu enfeksiyonu, si-
nüzit, farenjit, larenjit, bronşit,
krup, zatüre, rotavirus ishalleri, el
ayak ağız hastalığı, idrar yolu en-
feksiyonlarıdır. Okullarda en sık
görülen bulaşıcı hastalıklar, dö-
küntülü çocukluk çağı hastalıkları,
grip, nadiren de olsa menenjit,
hepatit A (sarılık) ve parazite-
renfeksiyonlardır.Okul çağında
sık gördüğümüz enfeksiyonlar-
dan korunmak için, tüm aşıları
yaptırmak, el yıkamak, yeterli ve
düzenli beslenmek, sıvı tüket-
mek, uyku saatlerine dikkat et-

mek, mevsime uygun kıyafetler
giymek, düzenli spor yapmak
gerekir. Özellikle aileler ve öğ-
retmenler hijyene çok dikkat et-
melidir" dedi.

"HASTA OLAN ÇOCUĞU 
OKULA GÖNDERMEYİN"
Döküntülü çocuk çağı hasta-

lıklarından kızamık, kızamıkçık,
kabakulak, su çiçeği gibi hasta-
lıklarda aşı ile korunmanın müm-
kün olduğunu ifade eden Yılmaz,
"Bulaşıcı döküntülü çocukluk
çağı hastalıkları geçiren çocu-
ğun okula gönderilmemesi ge-
rekir. En sık okul döneminde nez-
le, grip görülmekte ve öksürük,
ateş, halsizlik ile seyreder. 

Grip aşısı 6. aydan itibaren
yapılmaktadır. Dışkı ile kirlenmiş

yiyeceklerin ağız yolu ile alınması
sonrası hepatit A (sarılık) bula-
şabilir. Aşılama ve gıdaların yı-
kanarak yenmesi ile korunmak
mümkündür" şeklinde konuştu.
(İHA)

Okullarla birlikte sağlık sorunları da başladı



Denizli’de bir kişinin öldüğü iki ki-
şinin ise yaralandığı kavganın geç-
mişte yaşanan küfürleşme nedeniy-
le çıktığı öğrenildi. Olay sonrası göz-
altına alınanların sayısı 5’e yükseldi.

Olay, Pamukkale ilçesi Kınıklı
Mahallesi Hüseyin Yılmaz Caddesi
üzerinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre kapalı restoranda ar-
kadaşlarıyla oturan Mehmet De-
mirkaya ile yanlarına gelen grup ara-
sında tartışma çıktı. Çıkan tartış-
manın kavgaya dönüşmesi sonucu
iki tarafta birbirlerine silahlarla ateş

edip, bıçakla saldırdı. Silah sesleri-
ni duyan çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine bölgeye polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ya-
ralılara ilk müdahalede bulunan
sağlık ekipleri Mehmet Demirka-
ya’nın yaşamını yitirdiğini belirledi.
Mehmet Ali A. ise ambulansla has-
taneye sevk edildi. olay yerinden ka-
çan ve kısa sürede polis ekipleri ta-
rafından yakalanan Devran S.’nin
ise bıçakla yaralandığı belirlenerek,
hastaneye kaldırıldı. GEÇMİŞ ZAMANDA 

SÖYLENEN KÜFÜR 
CİNAYETE NEDEN OLMUŞ
Olay yerinde yapılan inceleme-

ler sonucunda 3 adet ruhsatsız ta-
banca ve bıçak ele geçirildi. Olayın
ardından Devran S., ve Mehmet Ali
A., gözaltına alındı. 

Genişletilen soruşturma kapsa-
mında Denizli Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet
Büro Amirliği ekipleri B.G., Y.B. ve
O.A’yı da gözaltına aldı. Şüpheli şa-
hısların emniyetteki sorgusu sürer-
ken, olayın nedeni ise geçmişe da-
yalı küfürleşme olduğu öğrenildi.
Olayda hayatını kaybeden Mehmet
Demirkaya ile gözaltına alınan
B.G.'nin geçmişte yaşanan küfür-
leşme nedeniyle aralarında husumet
olduğu belirtildi. (İHA)
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

CiNAYETiN DETAYLARI
BELLi OLDU! 5 GÖZALTI

Edinilen bilgiye göre;
Sarayköy ilçesinde geçtiği-
miz Pazar günü akşamı
meydana gelen olayda,
düğünden evine dönerken
bir grup gencin cinsel istis-
marına maruz kaldığını id-
dia eden 25 yaşındaki en-
gelli kız çocuğu, durumu ai-
lesine anlattı. Ailenin ihbarı
üzerine başlatılan soruş-
turma kapsamında, olayın
meydana geldiği öne sü-
rülen bölgedeki güvenlik
kameralarını incelemeye alan polis
ekipleri şüphelileri tespit etti. Kimlik
tespitleri yapılan 2'si yabancı uyruklu
9 şüpheli, adreslerine yapılan eş

zamanlı operasyonlarda gözaltına
alındı.

İlçe Emniyet Amirliğindeki sor-
guları tamamlanan 9 şüpheli, geniş

güvenlik önlemleri altında
Sarayköy Adliyesine sevk
edildi. Şüphelilerin gecenin
ilerleyen saatlerine kadar de-
vam eden sorguları boyunca,
il merkezinden takviye olarak
gelen çevik kuvvet ekipleri
adliyenin çevresinde önlem
aldı. Cinsel istismar suçla-
masıyla tutuklama talebiyle
mahkemeye sevk edilen 9
şüpheliden 7'si tutuklandı.
Olayı haber alınca adliye
önünde toplanan kalabalık,

cezaevine gönderilen şüphelilere
tepki gösterdi. Cinsel istismar id-
diasıyla ilgili olarak geniş çaplı so-
ruşturma başlatıldı. (İHA)

Denizli'nin Sarayköy ilçesinde, düğünden evine dönen engelli kız
çocuğuna cinsel istismarda bulundukları iddiasıyla gözaltına alınan

2’si yabancı uyruklu 9 kişiden 7’si tutuklandı.

eNGeLLi kıza istismar 
iDDiası! 7 kişi tutukLaNDı 

Denizli’nin de aralarında bulunduğu
44 ilde uyuşturucu ticaretine yönelik dü-
zenlenen operasyonlarda 470 kilogram
uyuşturucu madde ile 4 milyon 945 bin
832 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Başkanlığı koordinesinde; İl Em-
niyet Müdürlüklerince 681 ekip, bin 876
personel, 9 hava aracı ve 26 narkotik
dedektör köpeğinin katılımıyla 44 ilde
“Narkoçelik-39” operasyonları düzen-
lendi. İstanbul, Yalova, Gaziantep, İz-
mir, Ankara, Antalya, Konya, Sam-

sun, Adana, Mersin, Bursa, Malatya,
Manisa, Şanlıurfa, Rize, Denizli, Kayseri,
Aydın, Kahramanmaraş, Kocaeli, Sa-
karya, Şırnak, Tokat, Balıkesir, Amas-
ya, Hatay, Elazığ, Isparta, Karaman,
Nevşehir, Osmaniye, Sinop, Afyonka-
rahisar, Eskişehir, Tekirdağ, Adıya-
man, Aksaray, Bartın, Çanakkale, Er-
zincan, Kırıkkale, Kırşehir, Muş ve Di-
yarbakır’da düzenlenen operasyonlar so-
nucu 470 kilogram uyuşturucu madde
ve 4 milyon 945 bin 832 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. Ayrıca operasyonlar so-
nucu 293 şüpheli yakalandı. (İHA)

Denizli’de uyuşturucu
tacirlerine operasyon

Aydın-Denizli karayolunda zincir-
leme trafik kazası meydana geldi. Ka-
zada 6 kişi yaralandı.

Kaza, Aydın-Denizli Karayolu Nazilli
ilçesi Ödemiş yol ayrımında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre 09 P 1776
plakalı minibüs ile 20 BCD 61 plakalı
otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etki-
siyle 2 araç da yol kenarına savrulurken,
seyir halindeki başka araçlara çarptı.

Kazada, 6 kişi yaralanırken, vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ne bildirdi. 

İhbar üzerine bölgeye polis, itfaiye,
sağlık ve UMKE ekipleri sevk edildi. Kısa
sürede olay yerine gelen sağlık ekiple-
ri, ilk müdahalelerin ardından yaralıla-
rı ambulansla Nazilli Devlet Hastanesi'ne
kaldırdı. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.
(İHA)

Aydın- Denizli yolunda kaza
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ABDİL YAŞAROĞLU
DTO hizmet binasında “Geleceğin

İnsana Yakışır İşlerinin Denizli’de Ni-
telikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teş-
vik Edilmesi Projesi” kapsamındaki
“Geleceğin Mesleklerinde İş Gücünü
Yönetmek” isimli eğitim, Banu Bingöl
Akın tarafından verildi. Eğitimlerinin
beş saat süreceğini ve geleceğin neler
getireceğini konuşacaklarını söyleye-
rek sözlerine başlayan Banu Bingöl
Akın, “Eğitimin ismi, Geleceğin Mes-
leklerinde İş Gücünü Yönetmek ama
öncelikle geleceğin bize neler getirdi-
ğini anlamamız gerekiyor. 

Yoksa sorunlarla baş etmemiz
daha zor olur. Önce bunları anlayıp
sonra da baş etme yöntemlerini ele
alacağız. Önümüzdeki beş sene için-
de hem çalışanlar hem de müşteriler,
yaş ve şekil olarak farklı olacaklar.
Dünya ekonomik forumunun yaptığı
anketlere de bakarak ne yönde şekil-
leneceğimizi öngörmeye çalışacağız.
Bugün bu öngördüğümüz şeyleri de
nasıl yöneteceğimizle ilgili konuşaca-
ğız. Onun için geleceğinize hâkim ol-
mak istiyorsanız lütfen bugün beni çok

dikkatli dinleyin” dedi.

“EĞİTİMLERLE İNSANI 
YAŞAT Kİ DEVLET YAŞASIN 
AMACI GÜDÜLMÜŞ”
Katılımcılardan sosyal içerik plat-

formu ve yeni medya girişimi kurucusu
Hüseyin Eratalay, Denizli Ticaret Oda-
sı’nın düzenlediği eğitimin kaliteli ol-
duğunu ve şehirdeki insanların gelişti-
rilmesi açısından önemli olduğunu söy-
ledi. Eratalay, “Eğitimlerde, insanı ya-
şat ki devlet yaşasın şeklinde bir strate-

ji güdüldüğünü gördüm. Ben
çok faydalandım ve bu türde
yenilikleri takip etmeye devam
edeceğim. Ayrıca burada öğ-
rendiklerimi, çevremde, you-
tube'da ve internette de başka
insanlara aktaracağım. Denizli
Ticaret Odası’na ve katkı sağ-
layan tüm paydaşlara teşekkür
ederim” şeklinde konuştu.

“EĞİTİMLER BENİ 
GELİŞTİRDİ”
Eğitimlere katılarak kendini sürek-

li geliştirdiğini ifade eden Nisanur
Kocabay, “Buradaki eğitimlerin hep-
si kaliteli ve istediğim her şeyi bulabi-
liyorum. Mesela insan kaynaklarını bil-
miyordum, buradaki eğitimlerde öğ-
rendim. Borsa hakkında da bilgim yok-
tu ve ilk defa burada duydum ve öğ-
rendim. Gayet güzel bir eğitim süreci
geçirdik. İşlerimizde kullanma adına
detaylı bilgiler edindik. 

Eğitimler çok yararlı, eğitmenler de
çok donanımlı. Buradaki her şey çok

güzel. Seminerlerin ve eğitimlerin de-
vam etmesini çok isterim. Teşekkür
ederim” diye konuştu.

“EĞİTİM, 4 YILDIR 
ÇALIŞTIĞIMIZ PROJEMİZE 
KATKI SAĞLAYACAK”
Genç girişimci olduğunu ve insan

kaynakları alanında hizmet verdiğini
anlatan Melek Aydınlar, “Yapay ze-
kanın sektörümüze büyük etkisi ola-
bileceğini biliyordum. Bir genç olarak,
teknolojiye ben daha entegre olama-
mışken diğer insanların nasıl olacağı-

nı düşünüyordum ve karşıma
Denizli Ticaret Odası’nın bu
eğitimi çıktı. Bu eğitimlerin,
dört yıldır üzerinde çalıştığı-
mız projemize de büyük katkı
sağlayacağına inanıyorum.
Banu hocamızın anlatımlarıy-
la geleceğin yeni mesleklerine
daha hızlı uyum sağlayacağı-
mızı düşünüyorum” dedi.

“EĞİTİMLERİMİZE 
GÖSTERİLEN YOĞUN İLGİ 
BİZİ MUTLU EDİYOR”
DTO Başkanı Uğur Erdoğan, eği-

timlerine gösterilen yoğun ilginin ken-
dilerini mutlu ettiğini belirterek kentin
ve sektörlerin hızla büyüyüp geliş-
mesiyle ilgili her türlü adımı attıkları-
nı ve ücretsiz eğitimler, kurslar, da-
nışmanlık hizmeti ve sektörlere yön ve-
ren projelerle şehrin ufkunu daha da
açmaya çalıştıklarını vurguladı. Başkan
Erdoğan, “Halkımız istediği müddet-
çe bu tempomuzu artırarak sürdüre-
ceğiz” dedi.

Geleceğin mesleklerindeki iş
gücü yönetimi Dto’da anlatıldı

FERHAT SOLKOL
DSO Tekstil Grubu Meslek Komi-

telerimizden gelen talep üzerine, Eği-
tim Komisyonu organizasyonu ve
USB Certification iş birliği ile düzen-
lenen Organik Belgelendirme Stan-
dartları (GOTS ve OCS) İleri Seviye
Sertifikasyon ve İşlem Sertifikası (TC)
Eğitimi, Odamız M. Feridun Alpat
Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

“ÜYELERİMİZİN 
GELİŞİMİNE KATKI 
SAĞLAMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”
Eğitimin açılış konuşmasını, DSO

Yönetim Kurulu Üyesi ve Eğitim Ko-
misyonu Başkanı Orçun Alptekin ger-
çekleştirdi. Katılım sağlayanlara te-
şekkürlerini sunan Alptekin, “Eğitim
Komisyonu olarak, DSO Akademi
bünyesinde üyelerimizin ihtiyaç ve
taleplerine yönelik çok farklı konular-
da eğitimler düzenlemekteyiz. Finans,
sürdürülebilirlik, çevre, yönetim ve li-

derlik, İK uygulamaları, dijitalleşme ve
daha birçok konuda üyelerimizin ge-
lişimine katkı sağlayacak fırsatlar sun-
maya çalışıyoruz” dedi.

GOTS VE OCS 
STANDARTLARINDA 
DETAYLI İNCELEME
Gün boyu süren eğitimler, Türki-

ye TC Operasyon Yöneticisi Gülseher
Bakırcı tarafından Kimyasal Prog-
ramlar Müdürü Erce Ercegil ile Teknik
ve Kalite Müdürü Ali Ertuğrul tarafın-
dan verildi. Global OrganicTextile
Standard (GOTS) ve Organic Content
Standard (OCS) gibi önemli organik
belgelendirme standartları detaylı bir
şekilde ele alındı. Katılımcılar, bu
standartların temel farklarını, başvuru
süreçlerinde dikkat edilmesi gereken
noktaları ve taşıma sertifikası (TC) sü-
reçlerini öğrendi.

Eğitimde, sektörün deneyimli uz-
manları tarafından sahada en sık kar-
şılaşılan uygunsuzluklar, GOTS V7 ile

gelen önemli değişiklikler ve fir-
malara etkileri gibi konulara deği-
nildi. Ayrıca, Textile Exchange
programlarındaki güncellemeler ve
sektördeki diğer gelişmeler hakkın-
da katılımcılara bilgi verildi.

KATILIMCILAR 
DENEYİMLERİNİ 
PAYLAŞTI, 
SORULARINA YANIT ALDI
Sürdürülebilirlik uzmanları, ka-

lite ve sertifikasyon süreçlerinden so-
rumlu profesyoneller için verilen bu
eğitimde, standartlar ve süreçleri de-
taylı bir şekilde ele alarak, katılım-
cılara pratik bilgiler sunuldu. Eğitim,
sektörün farklı alanlarında çalışan uz-
manların bir araya gelerek bilgi ve de-
neyimlerini paylaşmasına imkan sağ-
ladı. Katılımcılar soru cevap bölü-
münde merak ettikleri tüm sorulara ya-

nıt bulma fırsatı yakaladı.
Denizli Sanayi Odası'nın düzenle-

diği bu eğitim, tekstil sektöründe faa-
liyet gösteren firmaların organik bel-
gelendirme süreçlerini daha iyi anla-
malarına ve bu alanda daha bilinçli
adımlar atmalarına katkı sundu. Eği-

timin sonunda
DSO Genel Se-
kreteri Dr. Sezgi
Akbaş ve Sürdü-
rülebilirlik Müdürü
Cansun Özdülger
tarafından eğit-
menlere, “Sana-
yinin Kadim Şeh-
ri Denizli” kitabı-
mız takdim edildi.

DSO Genel
Sekreteri Dr. Ak-
baş, yaptığı açık-
lamada; “Değerli
eğitmenlerimize ve

katılımcılarımıza teşekkürlerimizi su-
nuyoruz. Eğitim ve etkinliklerimiz de-
vam edecek. Gerçekleştirdiğimiz bu
eğitimlerle üyelerimizin sürdürülebilirlik
hedeflerimize katkı sağlayarak, gelişi-
mi destekleyeceğiz” dedi.

Denizli Sanayi Odası (DSO), üyelerinin rekabet gücünü artırmak ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarına des-
tek olmak amacıyla düzenlediği eğitimlere bir yenisini ekledi. Tekstil sektörünün önemli taleplerinden biri olan or-
ganik belgelendirme standartları üzerine yoğunlaşan bu eğitim, sektör profesyonellerine değerli bilgiler sundu.

DSO'dan organik belgelendirme
standartlarında ileri seviye eğitim

Denizli Ticaret Odası’nda (DTO), geleceğin mesleklerindeki iş gücü yönetimi anlatıldı. DTO Baş-
kanı Uğur Erdoğan ise eğitimlere gösterilen yoğun ilginin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti.



Denizli'de ileri teknoloji endüstriyel
vantilatör, MVR (MechanicalVapor-
Recompression-Yoğunlaştırıcı) ve tur-
bo kompresörlerin üretimi, bakım ve
onarımlarını yapan Efsan Makina ta-
rafından Türkiye'de ilk kez 3 adet şan-
zımanlı MVR imalatı yapıldı. Testler-
den de başarıyla geçen şanzımanlı
MVR'ler tuz imalatında kullanılacak.

Denizli'de ileri teknoloji endüstriyel
vantilatör, MVR ve turbo kompresör-
lerin üretim, bakım ve onarımlarını ya-
pan Efsan Makina, uzun mühendislik
çalışmalarının ardından tuz imalatın-
da kullanılacak çok yüksek devirle dö-
nebilen üç adet şanzımanlı MVR ima-
latını gerçekleştirdi. Türkiye'de ilk kez
Denizli'de üretilen şanzımanlı MVR'le-

rinEfsan Makina Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Öbke, Efsan Makina Fab-
rika Müdürü Ramazan Ayrancı ve
mühendislerin de katılımıyla test ve
tecrübeleri yapıldı.

YERLİ VE MİLLİ ÜRETİM
Honaz ilçesine bağlı Pınarkent Ma-

hallesi'nde yıllardır yerli ve milli ileri
teknoloji ürünler imal eden EfsanMa-
kina'nın MVR imalatını yapan Avrupa
daki üç firmadan biri olduğuna dikkat
çeken Fabrika Müdürü Ramazan Ay-
rancı, “Efsan Makina olarak endüs-
triyel vantilatör, turbo kompresör ve
MVR üretimleri yapmaktayız. Türkiye
de ilk defa Efsan Makina tarafından
yapılan şanzımanlı MVR'ın imalatını

yaptık ve testlerini başarıyla tamam-
ladık. Efsan Makina olarak MVR üre-
tim teknolojisine sahip Avrupa'daki üç
firmadan biriyiz. MVR imalatı yüksek
mühendislik hesaplamaları ve di-
zaynları gerektirmektedir. Bu ürünler
benim için 5 yıllık bir hayalin ve bir yıl-
lık mühendislik çalışmalarının sonu-
cunda ortaya çıkmıştır. Türkiye olarak
daha önce ithalatını yapmak zorunda
olduğumuz ürünlerin bugün Denizli de
ihracatını yapabilir hale geldik” dedi.

Yurt içi ve yurt dışındaki müşteri-
lerden gelen talepler doğrultusunda
Denizli'de Türkiye'de ilk olacak ürün-

leri imal etmeye devam edeceklerini
anlatan Ayrancı, “Her biri alanında uz-
man mühendis ekibimiz ve teknik
personelimizle birlikte ses hızına yakın
devirle dönebilen ürünlerin imalatını
yapıyoruz. 

Bu ürünler kimya/petrokimya sek-
törü başta olmak üzere birçok alanda
önemli noktalarda görev alıyorlar. Ef-
san Makina olarak daha spesifik ürün-
lerin imalatını başarıyla yapmaya de-
vam edeceğiz. Öncelikle bu ürünlerin
yapılması için ülkemize know-how
sağlayan Efsan Makina Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Ahmet Öbke' ye,

emeği geçen mühendis arkadaşları-
mıza ve ustalarımıza, bizlere güvenen
ve beraber başarılı bir şekilde proje-
lerini tamamladığımız müşterilerimize
teşekkür ediyorum. Denizli'de yerli
olarak ürettiğimiz ileri teknoloji en-
düstriyel vantilatör, MVR ve turbo
kompresör imalatına müşterilerimizden
gelecek talepler doğrultusunda de-
vam edeceğiz. Bu imalatların yanında
fabrikalarda kullanılan proses fanları
ve diğer havalandırmayla ilgili maki-
nelerin de bakımlarını onarımlarını her
biri alanında yetişmiş uzman ekibimizle
yapıyoruz” diye konuştu. (İHA)
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HABER MERKEZİ
PAÜ’de kadrolaşma çabaları ne-

deniyle eleştirilen Rektör Ahmet Kut-

luhan, hafta başında Genel Sekreter
Tamer Ceylan’ı görevden aldı.

Pamukkale Üniversitesi’nde cema-

at yapılanması eleştirilerine maruz ka-
lan Rektör Ahmet Kutluhan, daha
önce istifa etmesi yönünde baskı yap-
tığı ileri sürülen Genel Sekreter Tamer
Ceylan’ı görevden aldı.

Ceylan’ın pazartesi günü genel se-
kreterlik görevinden alınarak PAÜ İle-
ri Teknoloji Uygulama ve Araştırma
Merkezi (İLTAM)’ne görevlendirildiği
öğrenildi. Daha önce istifa etmesi yö-
nünde baskı gördüğü öne sürülen
Ceylan, Rektör Kutluhan’ı YÖK’e şi-
kayet etmişti. Bu görevlendirme ne-

deniyle de hukuk mücadelesi başlata-
cağı öğrenildi.

Aynı görevden önceki rektörler dö-
neminde de alınan Ceylan başlattığı
hukuk mücadelesini kazanmış, göreve
iadesinden bir gün sonra yine görev-
lendirme ile başka birimlerde çalışmaya
zorlanmıştı. Ceylan, mahkeme karar-
larını uygulamaması nedeniyle Kutlu-
han hakkında açtığı davayı da kazan-
mıştı. Görevine iade edilen Ceylan yak-
laşık iki yıldır genel sekreter olarak hiz-
met veriyordu.

PAÜ Genel Sekreteri görevden alındı

HABER MERKEZİ
Miryokefalon zaferinin848’inci

yıldönümü kutlamaları Çivril’de
Cumhuriyet Meydanında bulunan
Atatürk Anıtına çelenk sunumu ile
başladı. Denizli Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu
ve Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere’nin anıta çelenk sunumunun
ardından saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile devam eden
kutlama programı öğrencilerin oku-
duğu şiirlerin ardından sona erdi.  

Anma ve Kutlama programı kap-
samında Çivril Belediyesi Sosyal
Tesislerinde ‘Miryokefalon Sava-
şı’nın Türk Tarihi açısından Önemi’
konulu panel düzenlendi.  Çok sa-
yıda öğrenci ve tarih meraklısı-
nın katıldığı panelde konuşma-
cılar savaşın yaşandığı alan ve
savaş sonrası Anadolu’nun du-
rumu ve savaşın sonuçları hak-
kında bilgi verdi. Moderatörlü-
ğünü Pamukkale Üniversitesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan
Kara’nın yaptığı panele İstanbul
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Muharrem Kesik, Dumlupı-
nar Üniversitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Altay Tayfun Özcan,
Pamukkale Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Hasan Kara, Pa-
mukkale Üniversitesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. İbrahim Balık,

Pamukkale Üniversitesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Tülay Metin, Yerel
Tarih Araştırmacıları Münir Sayhan
ve Hasan Gümüş konuşmacı olarak
katkı sağladı.

“ANADOLU’YU 
YURT EDİNME SÜRECİ, 
MİRYOKEFALON ZAFERİ 
İLE TAÇLANMIŞTIR”
Panel sonunda konuşan Çivril

Belediye Başkanı Semih Dere, katı-
lımcılara teşekkür ederek “Anado-
lu'nun Türk yurdu olarak anılmaya
başlandığı ve atalarımızın bu top-
raklara ebediyen mührünü kazıdığı
Miryokefalon Zaferi’nin 848. yılını
hep birlikte büyük bir gurur ve coş-

kuyla kutluyoruz. 1071 Malazgirt
Zaferi ile başlayan Anadolu’yu yurt
edinme süreci, Çivril'imizde kazanı-
lan Miryokefalon Zaferi ile taçlan-
mıştır. 17 Eylül 1176 tarihinde, Sel-
çuklu Sultanı II. Kılıçarslan komuta-
sındaki kahraman ordumuz, Çivril
topraklarında tarihe altın harflerle ka-
zınan bir destan yazmıştır. Selçuklu
ordusu, kendilerinden sayıca üstün
olan Bizans ordusunu, tıpkı Malaz-
girt’te olduğu gibi, Miryokefalon
Savaşı’nda da büyük bir yenilgiye
uğratmıştır. Bu zaferle, Bizans ve
Haçlı ordusunun emellerine asla
ulaşamayacağı tüm dünyaya bir
kez daha gösterilmiş, Anadolu’nun
tapusu alınmıştır. Miryokefalon Za-

feri, Türklerin Anadolu’dan atıla-
mayacağının ve Anadolu’nun Türk-
lerin vatanı olduğunun açık bir bel-
gesi olan büyük bir zaferdir. Bugün
bize düşen en önemli vazife, aziz mil-
letimizin tarih boyunca Malazgirt’te,
Miryokefalon’da, Sarıkamış’ta, Ça-
nakkale’de, Sakarya’da canları pa-
hasına verdikleri mücadelelerle bize
emanet ettikleri bu cennet vatanı ile-
lebet korumaktır. Bu duygu ve dü-
şüncelerle, bizlere bu büyük zaferleri
armağan eden Miryokefalon Zafe-
ri’nin kahramanı Sultan II. Kılıçars-
lan'ı, Kurtuluş Savaşımızın Başko-
mutanı ve Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü ve vatanı için canlarını feda

eden tüm şehitlerimizi rahmet-
le anıyor, kahraman gazileri-
mizi minnetle yad ediyorum”
şeklinde konuştu.

Panelin sonunda Çivril Be-
lediye Başkanı Semih Dere ta-
rafından konuşmacılara plaket
takdim edildi. Miryokefalon Za-
feri’nin 848.yıl dönümü kutla-
maları akşam düzenlenen Halk
Konseri devam etti. Cumhuriyet
Meydanı’nda düzenlenen kon-
serde Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Konservatuvar sanatçısı
Sadi Cesuroğlu, Çivrilli’lerle bu-
luşarak, birbirinden güzel eserleri
seslendirdi.

Denizli’nin Çivril İlçesi’nde yaşanan ve II. Kılıçarlasn’ın Bizans ordusunu yendiği ve Anadolu’nun tapusunun
alındığı zafer olarak tarihteki yerini alan Miryokefalon Zaferi’nin 848. Yıldönümü etkinlikler ile kutlandı.

Çivril’de Miryokefalon Zaferi’nin 848. yılı kutlandı

Türkiye'de bir ilk; Denizli’de yapıldı
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Denizli'de 19 yaşında olmasına rağ-
men 39 suç kaydı ve 8 ayrı suçtan 15 yıl
kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan 'Topal'
lakaplı şüpheli, jandarmanın titiz takibi so-
nucu saklandığı adreste kıskıvrak yaka-
landı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri tarafından aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik ya-
pılan çalışmalarda, hak-
kında 15 yıl hapis cezası
bulunan Polat B.'nin
Honaz ilçesine bağlı Ko-
cabaş Mahallesi'ndeki
bir adreste saklandığı
tespit edildi. Suç maki-
nesinin peşine düşen
jandarmanın dedektif-
leri olan Jandarma Suç
Araştırma Timi (JA-
SAT), Polat B.'nin izini
bölgedeki güvenlik ka-
merası kayıtlarından
adım adım takip etti.

Kullandığı yöntem-
ler nedeniyle "Topal"
lakabıyla tanınan Polat
B., JASAT ve Honaz
İlçe Jandarma Komu-

tanlığı ekiplerinin müşterek operasyonu
sonucu Kocabaş Mahallesi'nde saklandı-
ğı adreste kıskıvrak yakalandı. Daha 19
yaşında olmasına rağmen 39 suç kaydı ve
8 ayrı suçtan 15 yıl kesinleşmiş hapis ce-
zasıyla aranan Polat B., sevk edildiği adli
makamlarca tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. (İHA)

'Topal'a jandarma çelmesi

HABER MERKEZİ
Dolandırıcılar, yeni taktikler geliştire-

rek vatandaşları kandırmaya çalışıyor.
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), "Çift
Ödeme İadesi" konulu sahte e-postalar-
la ilgili önemli bir uyarıda bulundu. SGK,
mail yoluyla vatandaşlardan IBAN ve ki-
şisel bilgi talep edilmediğini vurguladı.

SGK, son dönemde dolandırıcıların te-
lefon ve mesaj yoluyla insanları kandır-
maya çalıştığını, ancak şimdi de mail yo-
luyla dolandırıcılık girişimlerinin arttığını
belirtti. "Çift Ödeme İadesi" adı altında
gönderilen sahte e-postalarla insanlardan
kişisel bilgilerin ve IBAN numaralarının is-
tendiği bildirildi. SGK, vatandaşlara bu tür
e-postalara kesinlikle itibar edilmemesi ge-
rektiğini hatırlattı.

"BU MAİLLERE 
İTİBAR ETMEYİN"
SGK’nın basın duyurusunda şu ifa-

delere yer verildi: "Vatandaşlarımızın

Sosyal Güvenlik Kurumu Müşteri Hiz-
metleri adıyla gönderilen bu tür sahte
SMS ve e-postalara itibar etmemeleri
önem arz etmektedir. Bu tür sahte e-pos-
talar dolandırıcılık amacı taşır ve kişisel bil-
gilerinizi ele geçirmek üzere tasarlanmış-
tır. Kurumumuzun 'Çift Ödeme İadesi' ko-
nulu herhangi bir işlemi yoktur."

SGK ayrıca, kurum tarafından gön-
derilen SMS ve e-postaların sadece bil-
gilendirme amacı taşıdığını ve vatan-
daşlardan IBAN ya da kişisel bilgi talep
edilmediğini vurguladı.

ŞÜPHELİ DURUMLARDA 
NE YAPILMALI?
Vatandaşlar, şüpheli bir e-posta al-

dıklarında, Çalışma Hayatı İletişim Mer-
kezi ALO 170 ve CİMER üzerinden SGK
ile irtibata geçebilirler. 

Ayrıca en yakın Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü veya merkezlerine başvurarak de-
taylı bilgi alabilirler.

Sahte maillere dikkat
HABER MERKEZİ
Geçtiğimiz hafta Denizli’ye ge-

len Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, De-
nizli Bölge Adliye Mahkemesi bi-
nasının 2025 yılı yatırım progra-
mına alınması için teklif götüre-
ceklerini kaydetti. Denizli Baro
Başkanı Adnan Demirdöğer, 15 hu-
kuk, 15 ceza mahkemesi kurul-
ması gerektiğini söyledi.

Adalet Bakanlığı’nca hayata ge-
çirilen Denizli, Malatya ve Tekir-
dağ'da Bölge Adliye Mahkemeleri

kurulmasına ilişkin karar, 2022 yılı
haziran ayında Resmi Gazete'de ya-
yımlanmıştı. Kararla birlikte 5235
sayılı Adli Yargı İlk Derece Mah-
kemeleri ile Bölge Adliye Mahke-
melerinin Kuruluş, Görev ve Yet-
kileri Hakkında Kanun'un 25'inci
maddesi uyarınca Hâkimler ve
Savcılar Kurulunun (HSK) olumlu
görüşü alınarak Denizli, Malatya ve
Tekirdağ bölge adliye mahkemeleri
kuruldu.

BAKAN TUNÇ 
GÖRÜŞMESİNDE 
DİLE GETİRDİ
Kararın ardından Büyükşehir

Belediyesi, Bağbaşı Mahallesi’ndeki
hizmet binasının tadilatını yapıp
tüm tefrişatı ile birlikte 5 yıllığına be-
delsiz olarak kullanılması amacıyla
Adalet Bakanlığı’na tahsis etti. De-
nizli Baro Başkanı Av. Adnan De-
mirdöğer, katıldığı her platformda
Denizli Bölge Adliye Mahkeme-

si’nin (BAM) fiziki yapısının yeter-
siz kalacağını söylemişti. Bir dizi te-
maslar ve açılış için Denizli’ye ge-
len Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, De-
nizli Barosu’nu da ziyaret etmişti.
Bakan Tunç’u Baro’da ağırlayan
Başkan Demirdöğer, bu sefer
BAM’ın fiziki yapısının yetersiz ka-
lacağını Bakan Tunç’a aktardı.

BAKAN TUNÇ 
MÜJDELEMİŞTİ
Ardından Denizli BAM, Adli

Tıp Grup Başkanlığı Hizmet Bina-
sı ve Adliye Sarayı Ek Hizmet Binası
açılış törenine katılan Bakan Tunç,
“2025 yılı yatırım programına De-
nizli Bölge Adliye Mahkemesi bi-
nasını da teklif ediyoruz. Bu bina-
nın kapasitesi ileride yetmeyecek.
26 bin 681 metrekare kapalı alana
sahip olacak. Onun da proje ve di-
ğer süreçlerini takip ederek Deniz-
limize kazandırmanın gayreti içeri-
sinde olacağız” demişti.

“15 HUKUK, 15 CEZA 
MAHKEMESİ KURULMASI 
GEREKİYOR”
Denizli BAM’ın ilk kurulduğun-

dan beri yetersiz kalacağını söyle-
diğini hatırlatan Baro Başkanı De-

mirdöğer; “Denizli Bölge Adliye
Mahkemesi’nde 5 hukuk, 5 ceza
mahkemesi bulunuyor. Bölge mah-
kemesi; Muğla, Uşak ve Denizli il-
lerine hizmet verecek. 3 ilden Denizli
Bölge Adliye Mahkemesi’ne gidecek
yıllık dosya sayısı 60-70 bin dolay-
larında olacak. Bu da yeterli değil.
15 hukuk, 15 ceza mahkemesi ku-
rulması gerekiyor. Bu yüzden yeni
Denizli Bölge Adliye Mahkemesi
binası yapılması gerekiyor” dedi.

“ADLİYE SARAYI EK 
HİZMET BİNASININ 
ARKASINA YAPILMALI”
Yeni yapılması istenen BAM

binası için yer olarak Denizli Adli-
ye Sarayı Ek Hizmet binasının ar-
kasına yapılmasını işaret eden Baş-
kan Demirdöğer; “Burası bir an
önce yatırıma girmeli. Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç, Denizli Baro-
su’na ziyaret ettiğinde konuyu dile
getirdik. Bakan Tunç, Denizli Böl-
ge Adliye Mahkemesi binası için
2025 yılı yatırım programına alın-
ması teklifinde bulunacağını söyle-
di. Bölge Adliye Mahkemesi, Denizli
açısından çok önemli. Kentin hu-
kuk, siyasi ve iş dünyası bu konu-
ya eğilmelidir” diye konuştu.

“15 hukuk, 15 ceza mahkemesi
kurulması gerekiyor”
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HABER MERKEZİ
Denizli OSB’de yeni başkan ve

görev dağılımının belirlendiği toplan-
tı öncesi eski başkanvekili Necip Filiz’in
yönetim kurulu üyeliğinden istifa etti-
ği öğrenildi.

Yakalandığı kanser hastalığı ile
uzun süre mücadele ettikten sonra yak-
laşık on gün önce hayatını kaybeden
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yö-
netim Kurulu Başkanı Abdülkadir Us-
lu’nun ardından yönetim kurulu bugün
toplanarak yeni başkanını ve yeni gö-
rev dağılımını tamamladı.

Toplantı öncesi Denizli OSB Baş-
kanvekilliği görevini yürüten Necip
Filiz’in istifa ettiği öğrenildi. Uslu’dan
boşalan koltuğa yedek listeden Meh-
met Çalışkan getirilirken, Filiz’in istifası

ile boşan koltuğa ise İsmail Aslan
oturdu. Yönetim kurulu bu toplantıda
başarılı iş insanı Derya Baltalı’yı Denizli
OSB Yönetim Kurulu Başkanlığına
getirdi.

İSTİFAYA İLİŞKİN DETAY YOK!
Filiz’in istifa nedeni ise kamuoyu-

na açıklanmadı. Bazı kaynaklar baş-
kanvekilliği görevinin verilmemesi üze-
rine istifa ettiğini ileri sürdü. Ancak is-
tifa eden Necip Filiz’den nedenine iliş-
kin bir açıklama gelmedi.

Filiz aynı zamanda Organize Sanayi
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) yö-
netim kurulu üyeliğini de yürütüyordu.
Siyaset camiasının da yakından tanı-
dığı Filiz önce belediye meclis üyeliği
ardından Ak Parti il başkan yardımcı-

lığı görevlerini yapmıştı. 2015 yılında
Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından il başkanı olarak
görevlendirilen Filiz bu görevi 2021 yı-
lına kadar sürdürmüştü.

NECİP FİLİZ İSTİFA ETTİ

HABER MERKEZİ
Denizli Laiklik Platformu, Diyar-

bakır'ın Bağlar liçesinde 21 Ağus-
tos'ta kaybolduğu öne sürülen ve 19
gün sonra derede suya atılmış çuval
içerisinde cansız bedeni bulunan 8 ya-
şındaki Narin Güran için basın açık-
laması düzenledi. 15 Temmuz Delik-
liçınar Şehitler Meydanında çeşitli si-
vil toplum örgütleri ile siyasi partilerin
de destek verdiği basın açıklamasına
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı,
Denizli Büyükşehir Belediye Başkan
Vekili Ali Marım, CHP İl Başkanı Ali
Osman Horzum, Merkezefendi Bele-
diye Başkanı Şeniz Doğan, CHP Mer-
kezefendi İlçe Başkanı Müjdat İlhan,
CHP Pamukkale İlçe Başkanı Uğur

Coşkun, CHP İl Kadın Kolları Başka-
nı Ayşen Kocabay, Denizli Kadın Plat-
fomu Başkanı Ayşegül Odabaşıoğlu ve

diğer sivil toplum temsilcileri katıldı.
Denizli Laiklik Platformu, geçtiğimiz

günlerde cansız bedeni bulunan 8
yaşındaki Narin Güran ile çocuk cina-
yetlerine ve çocuk istismarına tepki gös-
terdi. Eyleme katılan çeşitli sivil toplum
örgütleri ile siyasi parti temsilcileri, ço-
cuklar öldürülürken değil, uyurken su-
sulması gerektiğini vurguladı.

“HALKIN KUTSALLARI 
KULLANILARAK DİN 
HAYÂSIZCA SÖMÜRÜLDÜ" 
Denizli Laiklik Platformu adına

basın açıklamasını okuyan Avukat
Merve Öğüt, Narin'in, Sıla'nın ve
daha nice bebeğin katledilmesinin
sadece ailelerinin çocuklarına yaptığı
kötülük olarak değerlendirilemeyece-
ğini, çocukları yıllar içinde yürütülen
karanlık politikaların yuttuğunu ifade
etti. Laikliğe karşı sistematik bir savaş
yürütüldüğünü öne süren Öğüt, "De-
rin yoksulluk ve ekonomik kriz içindeki
halkı, dini kullanarak tepkisiz ve ha-
reketsiz kılmayı umdu. Tarikat ve ce-
maatlerin başta eğitim olmak üzere
devletin her tür kurumuna yerleşme-
leri sağlandı. ÇEDES ile Diyanet okul-
larımızın içinde, eğitimi belirler hale
geldi. Halkın kutsalları kullanılarak
din hayâsızca sömürüldü" dedi.

"Aile kutsaldır" dedikçe, ataerkil iliş-
kileri destekledikçe kadınların ve ço-
cukların öldürüldüğünü savunan Öğüt,
"İstanbul Sözleşmesi'nin hukuksuzca
feshedilmesi, suça ve suçlulara karşı et-
kin soruşturmaların yürütülmemesi, ka-
yırmacılık, cezasızlık politikaları ve
adaletsizlik, çocukların ve kadınların
ölüm fermanını imzaladı. Bu ülkede
başta çocuklar ve kadınlar, yoksullar,
hayvanlar ve doğa tehlike altında.  Ül-
kemizde kadın ve çocuk düşmanları,
katiller, tacizciler, kara para aklayıcı-
ları, mafya cezasızlıkla, iyi hâl indi-
rimleriyle elini kolunu sallayarak ce-
zaevlerinden salınıyor. Cezasızlık, top-
lumdaki adalet duygusunu yerle bir
ederken; katillere, kötülere cesaret
veriyor" ifadelerini kullandı.

Denizli Laiklik Platformu, geçtiğimiz
günlerde cansız bedeni bulunan 8
yaşındaki Narin Güran ile çocuk ci-
nayetlerine ve çocuk istismarına tep-
ki gösterdi. Eyleme katılan çeşitli sivil
toplum örgütleri ile siyasi parti tem-
silcileri, çocuklar öldürülürken değil,
uyurken susulması gerektiğini vurgu-
ladı.Denizli Laiklik Platformu, geçtiği-
miz günlerde cansız bedeni bulunan 8
yaşındaki Narin Güran ile çocuk cina-
yetlerine ve çocuk istismarına tepki
gösterdi. Eyleme katılan çeşitli sivil top-
lum örgütleri ile siyasi parti temsilcile-
ri, çocuklar öldürülürken değil, uyurken
susulması gerektiğini vurguladı.

“NARİN'İN HESABINI 
SORACAĞIZ”
Döşenen karanlık düzenin taşları-

nı yerle bir etmenin boyunlarının bor-
cu olduğunu vurgulayan Öğüt, "Ül-
kemizi kayıp çocuklar ülkesine çevi-
rirken üç maymunu oynadılar. TÜİK'in
patates soğan fiyatlarını kovalarken
gösterdiği kararlılık, kayıp çocukları-
mızın verilerine gelince 2018'den bu
yana yerini korkunç bir sessizliğe bı-
rakmıştır. Soruyoruz? Çocuklarımız
nerede? Çocuklarımız neden ölüyor?
Çocuklarımız neden istismara uğruyor?
Çocuklarımız neden eğitimden ko-

parılıyor? Çocuklarımız neden okul-
larına aç gidiyor? Ülkemizin bugünü ve
geleceği bizlerde büyük bir kaygı
uyandırıyor ancak bizler gerçeklerin üs-
tünün örtülmesine izin vermeyece-
ğiz. Narin için buradayız. Sıla için bu-
radayız. Müslime için buradayız. Ley-
la için buradayız. Bütün çocuklarımız
için buradayız. O küçücük çocukları bu
çürümüş düzenin karanlığından ko-
ruyamadığımız için kendimize de öf-

keliyiz. Susmak değil, konuşmak ve
sorgulamak için buradayız. Çünkü
çocuklar uyurken susulur, öldürülür-
ken değil. Dünyaya gelen her çocuğun
yaşam hakkına sahip çıkmak için bu-
radayız. Tek bir çocuğumuzu daha
kaybetmeye tahammülümüz kalmadı.
Narin’e ve kaybettiğimiz bütün ço-
cuklarımıza adalet istemek için bura-
dayız. Biz bu karanlığı durdurmadık-
ça, bizden koparılanların hesabını
sormadıkça; öfkemiz de kederimiz de
asla dinmeyecek. Narin'in hesabını so-
racağız. Sürecin takipçisi olacak; mü-
cadelemizi artırarak, dayanışarak sür-
düreceğiz. Başka Narin'ler ölmesin
diye bir arada omuz omuza mücade-
le etmekten asla vazgeçmeyeceğiz."
diye konuştu.

Denizli Laiklik Platformu, geçtiğimiz
günlerde cansız bedeni bulunan 8
yaşındaki Narin Güran ile çocuk ci-
nayetlerine ve çocuk istismarına tep-
ki gösterdi. Eyleme katılan çeşitli sivil
toplum örgütleri ile siyasi parti tem-
silcileri, çocuklar öldürülürken değil,
uyurken susulması gerektiğini vurgu-

ladı. Atatürk'ün "Vatanı sevmek, ço-
cukları sevmekle başlar." sözüne işa-
ret eden Öğüt, 20 Eylül Cuma saat
18.00'de Narinler için, Sılalar için, bu
karanlık düzene razı olmadığımızı gös-
termek için, laiklik için tüm Denizli hal-
kını Gazi İlkokulunun önünden baş-
layacak yürüyüşümüze, çocuklarımı-
za ve ülkemize sahip çıkmaya davet
ediyoruz" diyerek Denizlilileri yürüyüşe
çağırdı.

Denizli Laiklik Platformu, geçtiğimiz günlerde cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran ile çocuk cinayetlerine ve çocuk istismarına tepki gös-
terdi. Eyleme katılan çeşitli sivil toplum örgütleri ile siyasi parti temsilcileri, çocuklar öldürülürken değil, uyurken susulması gerektiğini vurguladı.

“Narin'in hesabını soracağız”

HABER MERKEZİ
Tarım ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı, 81 ilde oluşturulan İl
Su Kurullarının ilk toplantılarının ya-
pıldığını belirterek, kentlerin su yö-
netimi ve altyapı sorunlarına dair
kapsamlı değerlendirmelerin ger-
çekleştirildiği toplantılarda il ölçe-
ğinde çözüme kavuşturulamayan
hususların Havza Su Kurullarına ile-
tileceğini kaydetti.

Tarım ve Orman Bakanlığında
yapılan açıklamada, su yöneti-
minde koordinasyonun sağlanma-
sı, bütüncül yaklaşımın garanti al-
tına alınması ve ülkenin su kay-
naklarının daha verimli kullanılması
amacıyla Cumhurbaşkanlığı Ka-
rarnamesi ile merkezde, havzada ve
yerelde "Su Kurulları"nın teşkil edil-
diği hatırlatıldı. Su yönetiminde
en üst karar mekanizması olan
Ulusal Su Kurulunun, su arzına
ilişkin kısa ve uzun vadeli plan, po-
litika ve stratejiler geliştirmek ve su
kaynaklarının sürdürülebilir yöne-
timine yönelik politikalar belirlemek
üzere hayata geçirildiği belirtildi.

Bakan Yumaklı, açıklamasında,
Ulusal Su Kurulu ile su arzına iliş-
kin kısa ve uzun vadeli plan, poli-
tika ve stratejiler oluşturulacağını
belirterek, "Su kaynaklarının sür-
dürülebilir yönetimine ilişkin poli-
tikalar belirlenecek. Havza ölçekli
yönetim planlarının uygulanması ile
su yatırımlarında kamu kaynakla-
rının etkin ve verimli kullanılması-
na yönelik kararlar alınacak. Su tah-
sisinde arz ve talep dengesi ile
sektörel su tahsisleri konuları da de-
ğerlendirilecek. Kurul aynı zaman-
da ulusal su planı, havza ölçekli yö-
netim planları, su verimliliği plan-
ları ile içme ve kullanma suyu gü-
venliği planlarını onaylamak gibi
yetkilere sahip olacak" dedi.

Ulusal Su Kurulu çatısı altında,
illerde su ile ilgili sorunların görü-
şülerek çözümler üretilmesi, çözü-
lemeyen problemlerin bir üst kurul
olan havza su kuruluna iletilmesi,
su konusunda hazırlanan planların
uygulamalarını takip etmek mak-
sadıyla ilgili kamu kurum ve kuru-
luşları, sivil toplum örgütleri ve
üniversiteler gibi toplumun tüm
kesimlerinin temsil edildiği İl Su Ku-
rulları oluşturulduğunun altını çizen
Yumaklı, İl Su Kurullarının, su yö-
netiminde kurumlar arası koordi-
nasyonun sağlanması ve entegre su
yönetimi ilkelerinin hayata geçiril-
mesi açısından kritik bir öneme sa-
hip olduğunu vurguladı.

İL SU KURULU İLK 
TOPLANTISINI YAPTI
İl Su Kurullarının, vali başkan-

lığında yılda en az bir kez toplanma
zorunluluğu bulunduğuna işaret
eden Yumaklı, su kaynaklarının
sürdürülebilir yönetimi ve bölgesel

su ihtiyaçlarının etkin bir şekilde
karşılanması amacıyla geniş bir
katılımla hayata geçirilen İl Su Ku-
rullarının ilk toplantılarını gerçek-
leştirdiğini bildirdi. Yumaklı, "Bu-
güne kadar 81 ilde düzenlenen İl Su
Kurulu toplantılarına, ilgili ku-
rum/kuruluşlar, üniversiteler ve si-
vil toplum kuruluşlarından toplam
bin 737 kişinin iştirak etmiş olma-
sı, su ile ilgili son dönemde kamu
kurumları ve diğer paydaşlar nez-
dinde Su Verimliliği Seferberliği
ile başlatılan duyarlılığının artığının
önemli bir işaretidir." dedi.

İl Su Kurulu Toplantılarında, şe-
hirlerin su yönetimi ile taşkın ve ku-
raklık başta olmak üzere tüm so-
runlarının ele alındığını vurgulayan
Yumaklı, "İlk toplantılarda illeri-
mizin su yönetimi ve altyapı so-
runlarına dair kapsamlı değerlen-
dirmeler yapılarak etkili çözümler ve
stratejiler belirlendi. Bunun yanın-
da İl Su Kurulu toplantılarında, il öl-
çeğinde çözüme kavuşturulama-
yan hususların, kısa süre içinde
oluşturulacak havza su kurullarına
iletilmesi de karara bağlandı" ifa-
delerini kullandı.

İL SU KURULU 
KARARLARI
81 ilde ilk toplantılarını yapan İl

Su Kurullarında alınan kararlar,
özetle şu başlıklar altında toplandı:
"İklim değişikliğinin su kaynakları-
na olan olumsuz etkilerinin azaltıl-
ması için suyun verimli kullanılması,
Kuraklıkla mücadelede alınacak
tedbirler, Taşkın riskinin afete dö-
nüşmeden taşkın kontrol tesislerinin
yapılması, Su yönetimi konusunda
ilgili kuruluşlar arasında etkin ko-
ordinasyonun sağlanması."

İL SU KURULLARI 
KİMLERDEN OLUŞUYOR?
İl Su Kurullarının il valisinin

başkanlığında, büyükşehirlerde bü-
yükşehir belediye başkanı ve su ve
kanalizasyon idaresi genel müdü-
rü, büyükşehir olmayan illerde il be-
lediye başkanları ve il özel idaresi
genel sekreterleri, Devlet Su İşleri
Bölge Müdürlüğünün bulunduğu il-
lerde Devlet Su İşleri Bölge Müdü-
rü, Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
Karayolları Genel Müdürlüğü, Kal-
kınma Ajansı ve İller Bankası Ano-
nim Şirketinin ildeki en üst düzey
temsilcilerinin yanı sıra  Tarım ve
Orman İl Müdürü, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği İl Müdürü,
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü, İl
Kültür ve Turizm Müdürü, İl Sağlık
Müdürü, İl Afet ve Acil Durum
Müdürü ile kurul başkanı tarafından
belirlenen organize sanayi bölgeleri,
üniversiteler, sivil toplum kuruluş-
ları, sulama birlikleri ve sulama
kooperatiflerinin birer temsilcisin-
den oluşuyor.

İl su kurulu ilk toplantısını yaptı
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eLemaN araNıyor
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

reNes baLık
adres: bağbaşı şiir otel karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

HABER MERKEZİ
Yeşil Dönüşüm ko-

nusunda önemli çalış-
malara imza atan Denizli
Organize Sanayi Bölge-
si, KOSGEB Denizli İl
Müdürlüğü işbirliğinde
düzenlenen KOSGEB
Yeşil Sanayi Destek
Programı Bilgilendirme
Toplantısı’na ev sahipli-
ği yaptı. Denizli OSB
Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilen toplantı-
ya; Denizli OSB Yönetim
Kurulu Başkan Vekili Selim Yay-
manoğlu, Denizli OSB Yönetim Ku-
rulu Üyesi İsmail Aslan, Sanayi ve
Teknoloji İl Müdür Vekili Mehmet
Emin Altunbaş, KOSGEB Denizli İl
Müdürü Dr. Aziz Acar, Denizli OSB
Bölge Müdürü Ahmet Taş, sanayi-
ciler ve firma yetkilileri katıldı.

“DENİZLİ OSB YÖNETİM 
KURULU OLARAK YEŞİL 
DÖNÜŞÜMÜ ÇOK 
ÖNEMSİYORUZ”
Toplantının açılış konuşmasını

gerçekleştiren Denizli OSB Yönetim

Kurulu Başkan Vekili Selim Yay-
manoğlu; “Denizli Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu olarak, ye-
şil dönüşüm konusunu çok önem-
siyor, bu anlamda önemli projeleri
hayata geçiriyoruz. Denizli Organi-
ze Sanayi Bölgemizde 197 firmamız
bulunmaktadır. Firmalarımızın bü-
yük çoğunluğu ihracat yapmaktadır.
Dünyada 2030’a kadar Karbon
Ayak İzi ve Sera Gazını düzenle-
meyen, gerekli belgeleri almayan fir-
malar ihracat yaparken büyük sı-
kıntılar yaşayacaklardır. Bu neden-
le bugün düzenlediğimiz toplantının

önemi sanayicilerimiz
için çok büyük. Denizli
Organize Sanayi Bölge-
si Yönetim Kurulu olarak
toplantımıza katılım sağ-
layan herkese çok te-
şekkür ederiz” ifadeleri-
ni kullandı. 

YEŞİL SANAYİ 
DESTEK 
PROGRAMI 
ANLATILDI
KOSGEB Denizli İl

Müdürü Dr. Aziz Acar ise
‘Yeşil Sanayi’ kapsamında KOS-
GEB’in sanayicilere yönelik düzen-
lediği destek programları hakkında
önemli bilgilerin aktarılacağı top-
lantıya katılım sağlayan herkese te-
şekkür etti. Açılış konuşmalarının ar-
dından İbrahim Anıl ESER ve KOS-
GEB Sürdürülebilirlik Destekleri
Müdürlüğü’nden Sn. Nilsu ÇINAR’ın
sunumlarıyla ‘AB Yeşil Mutabakatı
Kapsamında İşletmeleri Bekleyen
Değişimler ile Yeşil Dönüşümün
Verimliliğe ve Rekabete Etkisi’ ve
‘KOSGEB Yeşil Sanayi Destek Prog-
ramı’ konularında bilgiler aktarıldı.

Denizli OSB yeşil
dönüşüme hazır

Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü ve KOSGEB Denizli
İl Müdürlüğü işbirliğinde,
“KOSGEB Yeşil Sanayi Destek
Programı Bilgilendirme Top-
lantısı” gerçekleştirildi.

HATİCE İÇKE
Ziyaret sırasında konuşan Arpacı,

AKUT’un Denizli'de afetlere karşı yü-
rüttüğü başarılı operasyonların, sadece
yerel halk için değil, ülke genelinde bü-
yük takdir topladığını belirtti. Afet an-
larında hayat kurtarmanın, çok büyük
bir sorumluluk ve çaba gerektirdiğini dile
getirerek, "Denizli AKUT ekibimizin
gösterdiği emek ve gayret toplumumu-
zun güvenliği açısından son derece
önemli. Her bir kurtarma operasyonu,
sadece bir hayatı değil,
aynı zamanda toplum-
da güven ve dayanışma
duygusunu da güçlen-
diriyor" dedi.

Arpacı, derneğin afet
anları dışında da halkı
bilgilendirme ve farkın-
dalık yaratma çalışma-
larını takdirle izlediğini
belirterek, "AKUT eki-
bimiz sadece kriz anla-
rında değil, eğitim ça-
lışmaları ve bilinçlen-
dirme faaliyetleriyle de
önemli bir sorumluluk
üstleniyor. Bu bilinçlendirme çalışmaları,
olası bir afet durumunda daha fazla ha-
yatın kurtarılmasına katkı sağlıyor" ifa-
delerini kullandı.

Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli
AKUT ekibiyle dayanışma içinde oldu-
ğunu ve her zaman yanlarında oldu-
ğunu ifade ederek, "Böylesine önemli bir
misyonu yerine getiren Denizli Arama
Kurtarma Derneği'ni her zaman des-
teklemeye devam edeceğim. Sizlerin
emeği, mücadelesi ve fedakarlığı büyük
takdiri hak ediyor. Denizli halkı adına
sizlere teşekkür ediyor ve başarılı çalış-

malarınızın devamını diliyorum" dedi.
Dernek Başkanı Cengizhan Öztürk

ise Milletvekili Arpacı'ya nazik ziyare-
tinden ve desteklerinden dolayı teşek-
kür ederek, derneğin çalışmaları hak-
kında detaylı bilgiler sundu. AKUT De-
nizli ekibinin afet anlarındaki müdaha-
leleri, düzenlediği eğitimler ve yerel iş
birlikleri hakkında bilgi paylaşan Öztürk,
gönüllülerin özverili çalışmalarının altı-
nı çizdi. Özellikle son dönemde artan
afetlere dikkat çeken Öztürk, toplu-

mun her kesiminin afetlere karşı daha
bilinçli hale getirilmesi gerektiğini vur-
guladı.

Ziyaretin ardından Milletvekili Arpacı,
AKUT ekibine başarılı çalışmalarından
ötürü tekrar teşekkür ederek, dernek faa-
liyetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırıl-
ması için gereken desteği vereceğini be-
lirtti. Arpacı, afetlere hazırlıklı olmanın
yalnızca devletin değil, toplumun her ke-
siminin sorumluluğu olduğunu belirte-
rek, Denizli AKUT ekibiyle dayanışma
içinde hareket etmeye devam edeceği-
ni sözlerine ekledi.

Denizli’de tarlasında hasat yapan
üretici, toprağın altından çıkan kalp
şeklini almış patatesi görünce hay-
rete düştü. Denizli’nin Pamukkale il-
çesine bağlı Gözler Mahallesi’nde
çiftçilik yapan Davut Aksoy, bir dö-
nümlük tarlasına kışlık patates ekti.
2 gün önce hasadına başlanan pa-
tates tarlasında, dün tarım işçileri ta-
rafından kalp şeklini almış patates
bulundu. Kalp şekilli patates mahalle

sakinlerinin ilgisini çekti.
AKsoy, kalp şeklindeki pa-
tatesi eşine hediye etti.

Bu yıl tarlasına ilk kez
patates ekimi yaptığını be-
lirten Davut Aksoy, “Evim-
de yemek için ektiğim pa-
tatesleri hasat etmeye baş-
ladık. Dün hasat sırasında
kazdığımız patateslerden
birinin kalp şeklinde ol-

duğunu gördük. 
Topraktan büyük dikkatle çı-

karttığımız kalp şekilli patates mahalle
sakinleri arasında da büyük ilgi gör-
dü. Yıllardır çiftçilik yaparım bende
ilk kez böyle bir şeye şahit oldum.
Kalp patatesi bende eşime hediye et-
tim. Tarlada patates verimimizde iyi
oldu. Rabbimin verdiği nimetlere de
şükürler olsun” dedi. (İHA)

Topraktan kalp şeklinde patates çıktı

Arpacı'dan Denizli
Arama Kurtarma
Derneği'ne destek
CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Denizli Arama Kurtarma
Derneği (AKUT) Başkanı Cengizhan Öztürk ve yönetimiyle bir
araya gelerek derneğin faaliyetlerini değerlendirdi. Afet ve acil
durumlarda gösterdikleri büyük gayret ve özverili çalışmala-
rından ötürü Denizli AKUT ekibine teşekkür eden Milletvekili
Arpacı, derneğin toplum için taşıdığı hayati öneme vurgu yaptı.
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buLmaCa ÇÖzÜmLerİ

BAKKAL’DAN
BURSA’YA
iCRA ŞOKU

SPOR SERVİSİ
Denizlispor’un altyapısından yetişen

ve uzun yıllardır yeşil-siyahlı armaya hiz-
met eden Alihan Kalkan'ın performansı
Bergama Belediyespor maçının ardından
Bursa deplasmanında da artmaya de-
vam etti. Yaşı itibariyle takımın en dene-

yimli ismi olarak ön plana çıkan Alihan Kal-
kan, Teknik Direktör Çağdaş Mavioğlu ta-
rafından takım kaptanı olarak seçildi. Ye-
tenekli isim Bursa Nilüfer FK deplasmanına
da kolunda kaptanlık pazubandı ile çıktı.
Öte yandan takım arkadaşlarından yaş iti-
bariyle büyük olan 25 yaşındaki yetenek-

li futbolcu, saha içindeki kaptanlığının
yanı sıra takım arkadaşlarına gerek id-
manlarda gerek saha dışında abilik de ya-
pacak. 

Alihan Kalkan, idmanlarda takım ar-
kadaşları ile olan diyaloğu ile de fazlasıy-
la dikkat çekiyor.

ALihAN GeNçLere
‘KALKAN’ OLUyOr

Bodrum Futbol Kulübü Başkanı Fikret
Öztürk, "Süper Lig takımı olduğumuzu gör-
dük, biz oyuncularımıza güveniyoruz.
Devre arasına kadar düşme hattında de-
ğil biraz yukarılarda olacağına inanıyorum"
dedi. Ligin devre arasına
iyi bir noktada ulaşmayı
hedeflediklerini söyleyen
Bodrum Futbol Kulübü
Başkanı Fikret Öztürk,
“Gerçekten Süper Lig
takımı olduğumuzu gör-
dük, biz oyuncularımıza
güveniyoruz. Devre ara-
sına kadar düşme hat-
tında değil biraz yukarı-
larda olacağına inanı-
yorum. 5 maçta 3 puan
aldık. İlk maçımız tama-
men şansızlık golüyle ve
deneyimsizliğe gitti.
Oyuncularımızın yüzde 80’i, 2. ve 1.
Lig’den gelme oyunculardandı. Onun ar-
kasından biz transferlere başladık. İlk
11’de oynayacak 6-7 oyuncumuz geldi. Bu
6-7 oyuncumuzdan son hafta gelen 2 kişi
maça girdi. Bunların girmesiyle oyun ta-
mamen değişti. Önceki oyuncularımızın

Süper Lig deneyimi olmayınca olay fark-
lı ama son Başakşehir maçında onları çok
iyi gördüm. En az beraberliği hak etmişken
1-0 mağlup olduk. Başakşehir deneyimli
takım, Avrupa’da oynuyor. Onlara karşı

böyle oynayan takımı-
mız, iç sahada oynaya-
cağımız maçlarda her ge-
len takım bizden biraz
çekinerek gelecektir. Ta-
kımın motivasyonu son
maçta çok iyi gördüm.
Ondan önce bazı endi-
şelerim vardı. 1. Lig’den
Süper Lig’e geçerken ta-
raftarımız bize forvet de-
mişti biz de 2 forvet
oyuncusu aldık. Orta
saha, stoper ve kaleci
takviyesi yaptık. Aldığımız
stoperlerden 1’i sakat-

landı. Biz üzerimize düşeni yapıyoruz, ge-
rekirse daha da yaparız. Arkadaşlarımızın
son maçta takım olduğunu gördük. Ben
onlara inanıyorum ve önümüzdeki maç-
larda Bodrum FK olarak çok iyi yerlerde
olacağımıza içten inancımı tekrar etmek is-
tiyorum" diye konuştu. İHA

“Süper Lig takımı olduğumuzu gördük”

Denizlispor'un en yaşlı futbolcusu konumunda bulu-
nan 25 yaşındaki yetenekli sol ayak Alihan Kalkan, ho-
cası Çağdaş Mavioğlu'nun verdiği kaptanlık görevinin
yanı sıra takım arkadaşlarına abilik de yapıyor.

SPOR SERVİSİ
Denizlispor’u TFF 1. Lig’de ipten

alan Mesut Bakkal, Bursaspor’a icra
girişiminde bulundu. Bursaspor güne
şoke edici bir icra girişimiyle başladı.
Yeşil Beyazlı Takımda Süper Lig’den
düşülen 2018-19 sezonunda görev
yapan teknik direktör Mesut Bakkal
avukatları aracılığıyla Özlüce İbrahim
Yazıcı Tesisleri’nde haciz girişiminde
bulundu.Konuyla ilgili açıklamayı

sosyal medya hesabından paylaşım-
da bulunan Bursaspor Proje Kurulu
Başkanı Enbiya Topal yaptı. Topal,
“Bursaspor'u küme düşürüp, alaca-
ğının 3-4 misli faiz isteyen Bakkal ve
avukatları Özlüce'ye hacze geldiler.”
ifadelerini kullandı. Bursaspor’dan
daha önce transfer tahtasına engel
dosyalarla ilgili yapılan bilgilendir-
mede Mesut Bakkal’ın 1 milyon 500
bin lira alacağı olduğu belirtilmişti.



HATİCE İÇKE
Denizli’de bu yıl ilk kez Denizli Va-

lilik himayesinde Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü koordinesinde Uluslar-

arası 1. Pamukkale Granfondo Bisiklet
Yol Yarışları düzenlendi. 

Başta Denizlispor olmak üzere
sporun birçok dalında sağlık sponso-
ru olan Özel Egekent Hastanesi geç-
tiğimiz hafta 8 ülkeden 452 sporcunun
katılımıyla gerçekleştirilen bisiklet yol
yarışlarında sağlık sponsorluğunu da
üstlendi. Özel Egekent Hastanesi’nin
uzman ekipleri yarışlar boyunca, bi-
siklet sporcularına sağlık hizmeti su-
narak, destek verdi.

Pamukkale Kocaçukur’da ta-
mamlanan yarışların ardından başa-
rılı sporculara ödüllerini de veren
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Üstek,
spora destek vermeye devam ede-
ceklerini söyledi. Üstek, “Denizli’de bu
yıl ilk kez yapılan Granfondo Bisiklet
Yol Yarışları 8 ülkeden 452 sporcunun
katılımıyla yapıldı. 

U N E S C O
Dünya Mirası lis-
tesindeki Pamuk-
kale, bir kez daha
uluslararası bir
spor etkinliğine
ev sahipliği ya-
parak, beyaz cen-
net Pamukka-
le’de travertenle-
rin altında spor-

severleri ağırladı. Büyük çekişmeyle
geçen yarışlarda farklı yaş kategori-
lerinde lisanslı ve lisanssız sporcuların
yanı sıra birçok yerli ve yabancı bisiklet
tutkunu da pedal çevirdi. Yarışlar, kısa
ve uzun olmak üzere iki farklı parkurda
gerçekleşti. Pamukkale, Üzerlik, Sali-
hağa, Eskihisar, Akhan ve Pınarkent
arasındaki zorlu ve heyecan dolu ya-
rışlar; 54 kilometrelik kısa parkur ve 84
kilometrelik uzun parkur olarak dü-
zenlendi. Denizli’mizin tanıtımı için dü-

zenlenen bu önemli organizasyona
bizde Özel Egekent Hastanesi olarak
sağlık sponsoru olarak destek verdik.
Açtığımız stantta her biri alanında
uzman sağlık ekiplerimiz gün boyu gö-
rev yaptı. Yarışlarda derece yapan bi-
siklet sporcularına ödüllerini de verdik.
Denizli’mizin yararına, sporun her
dalıyla ilgili yarışlara bu güne kadar
sağlık sponsoru olarak destek verdik.
Bundan sonrada destek olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.Hizmet 19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Deplasmanda Bursa Nilü-
fer Belediye ile 1-1 ile dönen
gençlerimiz puanı hanesine
yazdırdı. Her zaman dediğim
bir şey var, biz çok genç takı-
mız. Rakiplerimizin genelde
yaş ortalaması bizden yüksek.
Biz 70 ile 90 dakika arası çok
gol atarız. 

Genelde böyle olur; o daki-
kalarda rakip yorgun bizim ço-
cuklar daha diri kalırlar. Bence
bizim iki maçta dört puan al-
mamız çok önemli. Futbolcu-
lara güven geldi. Teknik ekip
ve taraftarda ümitlendi.

Tek sorun maddi problem-
ler. Başkan Ahmet Yalın Yıldı-
rım, kendi çabalarıyla futbol-
cuların maaş ve primlerini
yatırıyor. Ne şartlarda halletti-
ğini biliyorum. Resmen ken-
dini adamış. Denizlispor için
iş adamlarına; belediye ve va-
liye çok iş düşüyor. 

Taraftarlara da maddi an-
lamda büyük iş düşüyor. So-
nuçta iyi başladık, her geçen
hafta dahada iyi olacağız emi-
nim... Gençlerimize destek
olalım. Sağlıcakla…

Ercüment DİLMEN

KAPTAN
KÖŞKÜ

tebrİkLer 
DeNİzLİNİN 
ÇoCukLarı

Denizli Özel Egekent Hastanesi, geçtiğimiz hafta sonu yapılan Uluslararası 1.
Pamukkale Granfondo Bisiklet Yol Yarışlarının sağlık sponsorluğunu üstlendi.

egekent hastanesi, sporu ve sporcuyu
desteklemeye devam ediyor


